证券代码：300411     证券简称：金盾股份    公告编号：2021-133

浙江金盾风机股份有限公司

关于中标项目签订合同的公告

特别提示：

1、合同的生效条件：合同经采购方、供方双方加盖公章后即生效。

2、合同的重大风险及重大不确定性：

合同双方均具有履约能力，但鉴于在合同履行过程中，国家有关法律法规及

政策的变化、自然灾害、社会性突发事件等不可抗力及其他不可预计的事件等可

能会影响合同的顺利履行，因此存在一定履约风险和不确定性。敬请广大投资者

注意投资风险。

一、合同签署概况

浙江金盾风机股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 10 月 11 日在巨

潮资讯网上披露了《关于收到中标通知书的公告》，公司为万采互联供应链科技

（广东）有限公司（以下简称“万采互联”） 2021-2022 年度风机（国产）集中

采购的中标人。

近日公司与万采互联签订了 2021-2022 年度国产风机（金盾）采购合同，合

同金额为 32,998,490元。

二、交易对手方介绍

1、交易对手方基本情况：

企业名称：万采互联供应链科技（广东）有限公司

法定代表人：张霖

注册资本：5000 万元人民币

经营范围：软件开发；互联网数据服务；软件销售；供应链管理服务；普通

货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；货物进出口；技术进出

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

口；建筑材料销售；轻质建筑材料销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；

电子专用设备销售；办公设备销售；通讯设备销售；五金产品批发；五金产品零

售；针纺织品销售；游艺及娱乐用品销售；文具用品零售；文具用品批发；办公

用品销售；电气机械设备销售；体育用品及器材零售；发电机及发电机组销售；

日用品销售；建筑工程用机械销售；制冷、空调设备销售；电气设备销售；特种

设备销售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；工程管理服务；房地产

咨询；灯具销售；建筑陶瓷制品销售；卫生陶瓷制品销售；家居用品销售；技术

服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；新材料技术推广

服务；政府采购代理服务；广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；

版权代理；市场营销策划；招投标代理服务；食品经营（销售预包装食品）；食

品互联网销售（销售预包装食品）；第二类医疗器械销售；第一类医疗器械销售。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：酒

类经营；食品经营；第三类医疗器械经营。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

注册地址：珠海市横琴新区宝华路 6号 105 室-71429（集中办公区）

万采互联与公司不存在关联关系。

2、万采互联是万达百货集团有限公司（以下简称“万达集团”）的孙公司。

公司已连续 5年中标万达集团旗下公司的年度集采项目，2016-2020 年累计与万

达集团旗下公司签订合同金额合计达 213,248,205.20 元。

3、万采互联是万达集团的孙公司，资信良好，履约能力较强。

三、合同的主要内容

1、合同主体

买方：万采互联

卖方：公司

2、项目名称：2021-2022 年度风机（国产）集中采购

3、合同价格：本合同价为人民币 32,998,490 元。

4、合同价款支付：根据合同约定的支付条件和进度，买方支付相应款项。

5、交货时间：以订单中确定的日期为准。

6、违约责任：合同条款中已对双方权利和义务、违约责任等方面作出明确

的规定。

 四、合同对上市公司的影响

上述合同的总金额为 32,998,490 元，占公司 2020 年度经审计营业收入的

4.50%。本次合同顺利实施后，预计对公司未来的经营业绩和市场开拓产生积极

的影响。上述项目的履行不影响公司业务的独立性，公司主要业务不会因为履行

上述项目对业主方形成依赖。

五、合同的审议程序

本合同签订为公司日常经营事项，不涉及关联交易。公司依据内部管理制度

和相关规则的规定履行了相应的审批程序，无须提交董事会或股东大会审议。

六、其他相关说明

1、公司将及时以临时报告形式披露合同的进展情况，并在定期报告中披露

重大合同的履行情况。

2、备查文件：2021-2022 年度国产风机（金盾）采购合同。

特此公告。

浙江金盾风机股份有限公司董事会

二〇二一年十月十九日